ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658980 село Ключи, ул. Центральная, 22 каб. № 6 Тел: 22-6-32, факс 22-5-30

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2019 г.                                             с. Ключи                                                 № 59/115


	
	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 934 с правом решающего голоса
	




В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании поданного заявления, территориальная избирательная комиссия Ключевского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 934 с правом решающего голоса Мармылева Олега Николаевича.
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссияи Ключевского района Алтайского края Марченко Н.Н.




	Председатель 
	
	С.В. Сенина




	Секретарь 
	
	Н.Н. Марченко



